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14 Rinovimi i palestrës së shkollës dhe ambjenteve të jashtme, Bashkia Klos

15 Blerje nafte

Blerje materiale për riparim rrugësh dhe ura

Blerje tub per ujesjellesin dhe kanalet vaditese

Blerje makine për largimin e mbetjeve

Objekti i kontratës publike/ Bashkia Klos 2020

Blerje matariale për shërbime në ujesjellës

Rikonstruksion kanali vaditës Cerujë

Ndërtim mure mbajtës

Adoptim dhe rikonstruksion i godinës së ish komunës

Ndërtim këmba urë në Fshatin Xibër Murrize

Shërbim i prerjes së druve të zjarrit

Mirëmbajtje të pyjeve

Blerje matariale për shërbime në ujesjellës

Ndërtimi i Muzeut Historik-Kulturor të Klosit

Mirëmbajtje dhe shërbime në Kanale Ujitje dhe kullimi



1 Vendosja e shenjave për hiking (BE)

2 Rikonstruksioni kanaleve vaditëse

3 Blerje mat. për shërbime në ujësjellës

4 Blerje mat. për shërbime në ujësjellës

5 Blerje nafte

6 Blerje fadrome

7 Ndërtim KUZ në Fshatin Kurdari (Hurdhë

8 Sistemim i rrethimit të varrezave të Qytetit Klos

Objekti i kontratës publike/ Bashkia Klos 2021



1
Objekti  i kontratës

2
Marrëveshjes Kuadër: “Blerje nafte”

3

"Sistemim asfaltim rruga Pleshë-Cërujë dhe Sistemim asfaltim rruga 

Cërujë-Patin, Bashkia Klos"

4

Marrëveshjes Kuadër: “Blerje materiale kanalesh vaditëse, riparim 

rrugësh, ujësjellësi, elektrike dhe mirëmbajtje shkollash”

5

"Mbikqyrje e objektit, Sistemim asfaltim rruga “Pleshë-Cërujë” dhe 

Sistemim asfaltim rruga “Cërujë-Patin” Bashkia Klos"

6
“Matjet fushore të proçesit të regjistrimit në ZK 3534 Suç"

7
"Ndërtim i rrugës së fshatit Xibër Murrize, Njësia Administrative Xibër"

8

"Sistemi i kanaleve të ujërave të zeza KUZ dhe ujërave të bardha KUB,

në rrugët Riza Beg Çela dhe Murat Basha, Bashkia Klos".

Objekti i kontratës publike/ Bashkia Klos 2022



 

Objekti i kontratës publike/ Bashkia Klos 2023 
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“Park inovativ rekreacioni” 
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"Rikonstruksion + Ndërtim palestre Shkolla e Mesme e 

Bashkuar “Haxhi Lata” Suç, Klos". 
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"Ndërtim Urë Beton-Arme 4*17 m mbi lumin Mat, në 

Fshatin Dom, Njësia Administrative Gurrë, Klos". 
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"Mbikqyrje e objektit "Ndërtim ure beton-Arme 4*17 m 

mbi Lumin Mat, në fshatin Dom, NJ.A Gurrë". 

 


